

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Asukasyhdistyksen tarkoitus

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.3.2014 Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela (salivuorovastaava) ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä (toiminnan dokumentoija).

Muut hallituksen jäsenet olivat Anu Suvanto (sihteeri), Vappu Miinalainen (taloudenhoitaja), Anne Lampela (jäsen, facebook -vastaava), Risto Mansikka (jäsen), Terttu Salonen (jäsen), Annakaisa Miinalainen (jäsen, yhteyshenkilö Muijalan koulun vanhempainyhdistykseen). Hallitus on kokoontunut vuonna 2014 seitsemän kertaa.

Kyläsuunnitelma

Muijalan asukasyhdistys, Lohjanportin kyläyhdistys ja Lieviön pienviljelijäyhdistys laativat vuoden 2014 aikana alueen yhteisen kyläsuunnitelman, joka julkaistiin 15.12.2014. Kyläsuunnitelmaprosessin alussa 13.3. järjestettiin Muijalan koululla alueen asukkaille avoin kyläsuunnitelman esittely- ja ideoimisilta, jota veti Läntistä Lähidemokratiaa-hankkeen koordinaattori. Illan tuotoksena saatiin asukkaiden näkemyksiä alueen nykytilasta ja kehittämistarpeista. Samalla perustettiin työryhmä laatimaan kyläkyselyä sekä kirjoittamaan suunnitelmaa.

Kyläkysely toteutettiin touko-kesäkuussa ja kirjoittamistyöhön paneuduttiin elokuun puolivälissä. Lohjan Kylät ry:n Läntistä lähidemokratiaa –hanke rahoitti kyläkyselyn sekä kyläsuunnitelman painatuksen.

Siivoustalkoot

Muijala siistiksi- siivoustalkoot järjestettiin 8.5. klo 18.00 – 20.00. Siivouksessa keskityttiin Muijalannummentien, kaupan ja grillin ympäristöön sekä Muijalaan johtavien sisääntuloteiden varsiin. Muijalan K-Market Lohjanportti tarjosi talkoolaisille juomat ja Mineritintien leikkipuistossa grillattiin makkaroita siivouksen päätteeksi.

Muijalan Markkinat

Muijalan Markkinat järjestettiin helatorstaina 29.5. klo 13-16 Muijalan koululla. Kävijöitä oli kiitettävästi sekä toimintapisteillä että ulkoilmakahvilassa sateisesta säästä huolimatta.

Liikuntatapahtumat

Laavujen kierros järjestettiin 14.9. klo 11-13 Perttilän kohdalla Lohjanharjulla. Asukasyhdistyksen hallitus oli kuuden jäsenen voimin mukana Lohjan Liikuntakeskuksen Laavujen kierroksen järjestelyissä ja askartelupisteillä. Askartelupisteellä valmistunut kankaanpainantatyö syksyn lehdistä sijoitettiin Neidonkeitaan uimahallin käytävän seinälle.

Frisbeegolf-ilta järjestettiin 17.9.klo 18 Muijalan koulun urheilukentällä. Kentän läheisyyteen Lohjan Liikuntakeskus on pystyttänyt neljä kiintokoria, joista yhden asukasyhdistys on luvannut lahjoittaa. Illan aikana oli ohjattua tutustumista frisbeegolfiin ja asukasyhdistys hoiti tarjoilun.

Maankäyttö ja kaavoitus

Lohjan kaupungin ympäristötoimi/kaavoitus järjesti Muijalan koululla 28.10. Lieviö-Pauni maaseutualueiden osayleiskaavan esittelytilaisuuden alueen yhdistyksille. Asukasyhdistyksen hallituksen jäseniä osallistui tilaisuuteen ja auttoi käytännön järjestelyissä. Suunnittelualueella on voimassa rakennus- ja toimenpidekielto 25.6.2015 saakka.

Lasten joulutapahtuma

Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin Muijalan koululla 30.11. klo 14-16. Ohjelmassa oli piparien leivontaa ja jouluaskartelua (asukasyhdistys), salissa temppurata (koulun vanhempainyhdistys), kasvomaalausta (päiväkodin vanhempainyhdistys) ja Muijalan Martat tarjosivat joulupuuroa. Tapahtumaan osallistui lähes sata kävijää.

Sisäliikuntavuorot

Asukasyhdistyksellä oli lukuvuonna 2014 – 2015 kuusi sisäliikuntavuoroa Muijalan koululla: miesten lentopallo kaksi kertaa viikossa, nuorten sähly, naisten sähly, miesten futsal ja uutena liikuntamuotona lapsi+aikuinen palloilu. Asukasyhdistys maksoi lasten ja nuorten salivuorot.

Hankinnat ja lasten harrastusten tukeminen

Asukasyhdistys on hankkinut liikuntavuoroihin tarvittavia liikuntatarvikkeita. Muijalan koulun oppilaskirjastoon on hankittu lastenkirjoja.

Valtaväylien aluetoimikunta

Muijalan asukasyhdistyksen edustajina Valtaväylien aluetoimikunnassa jatkoivat Marjo-Riitta Salmela ja Risto Mansikka. Aluetoimikunnilta pyydettiin 10.6. mennessä lausuntoa Lohjan ikääntymispoliittisen ohjelman päivitysluonnokseen. Muijalan asukasyhdistys toimitti oman lausuntonsa sekä Valtaväylien aluetoimikuntaan että ikääntymispoliittisen ohjausryhmän sihteerille.

Koulutukset

Asukasyhdistyksen sihteeri Anu Suvanto on suorittanut Hygieniapassi-koulutuksen lokakuussa.

Asukasyhdistys järjestää tapahtumia, joissa käsitellään ja tarjotaan elintarvikkeita, minkä vuoksi hallitus on nähnyt tarpeellisena hankkia tarvittavaa osaamista jäsenilleen.

Jäsenmaksut

Asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2014 10 euroa / talous. Maksaneita talouksia oli 102 kpl, lähes puolta enemmän kuin edellisenä toimintavuotena. Kannatusjäsenmaksutuloja ei ollut.